省委高校工委转发

《教育部办公厅关于举办全国高校“两学一做”支部风采展示活动的通知》的通知

各高等学校党委：

    现将《教育部办公厅关于举办全国高校“两学一做”支部风采展示活动的通知》（教思政函﹝2016﹞22号）转发给你们。请按照通知要求，精心组织，踊跃参加，积极展示我省高校“两学一做”支部风采，推动高校“两学一做”学习教育深入开展。各高校参加展示活动的情况，请于10月20日前将报告电子版报送省委高校工委组织统战处，电子邮箱gwzzc2016@126.com。

                                   中共山东省委高校工委

                                      2016年7月15日

附件：“两学一做”支部风采展示活动报名表

附件

“两学一做”支部风采展示活动报名表

	成果名称（含
党支部名称）
	（每个成果单独报名）

	成果类别
	□工作案例□微党课

□教师党支部推荐展示□大学生党支部推荐展示

	所在二级党组织

	申报联系人

	部门

	手 机

	通信地址及E-mail

	党支部情况介绍
	（200字以内）

	（成果简介）
               学校主管部门盖章

年   月   日